Uchwata Nr 143/515/2017
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 13 czerwca 2017 1.

w sprawie czgsciowego rozdysponowania rezerwy celowey.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z poéin. zm.) Zarzad Powiatu
Wyszkowskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie czgsciowego rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 6.000 z}
zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzety powiatu podmiotom nalezgcym i nienalezgcym
do sektora finanséw publicznych po zmianach zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwaly powicrza sie Zarzadowi Powiatuy,

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiagzuje w roku budzetowym 2017 .
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Zmiany w planie wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r,

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr 143/515/2017
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
Zdnia 13 czerwca 2017 r,

Dziat| Rozdz. | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
758 Roxne rozliczenia 250 000,00 -6 000,00 244 060,00
) 75818 | Rezerwy ogolne | celowe 250 000,00 -8 000,00 244 000,00
4810 Rezerwy 250 000,00 ~ 8 000,00 244 000,00
826 Kuitura fizyczna 20 000,00 6 000,00 26 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 6 000,00 28 000,00
Dotacje celowe z budzety jednostki samoerzadu
terytoriainego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanig iUk dofinansowanie zadan 20 000,00 6 000,00 26 000,00
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalnost pozytku publicznego
Razem:{ 99666 726,00 0,00 99 666 726,00




Zatgeznik Nr 2
do Uchwaly Nr 143/615/2017

Zarzadu Powiatu w Wyszkowie
zdnia 13 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora finansow
publicznych w roku 2017 po zmianach

Dziat

Rozdziat

Paragraf]

Kwota dotacji

Tres¢

podmiotowsj

cefowej

przedmiotowej na zadania inwestycjeT
zakupy

inwestvcvine

bhiezace

Jednostki sektora finansdw publicznych

Zimowe utrzymanie drég
powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

76 558,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodic

89 664,00

600

80014

2310

Dotacja dla Gminy Rzgsnik

78 909,00

600

80014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

42 295,00

Biezace utrzymanie drog
powfatowych

600

680014

2310

Botacja dia Gminy Brafiszczyk

30 795,00

600

[ 60014

2310

Dotacja dia Gminy Btugosiodio

36 716,00

600

80014

2310

Dotacja dia Gminy Rzgénik

28 570,00

6C0

60014

2310

Dotacja dia Gminy Somianka

24 535,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkow

124 168,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

17 038,60

600

60014

6510

Dotagja diz Gminy Wyszkow

12 398,00

6G0

80018

6300

Pomoc finansowa dla  Gminy
Wyszkdw

650 000,00

600

60018

6300

Pomoc finansowa dla Gminy
Somianka

5C0 000,00

710

71095

6639

Regionaine partnerstwo
samorzaddw Mazowsza dia
aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i gecinformagji” -
dotacja dla Samorzgdu
Wojewodztwa Mazowieckiego

68 553,00

750

75095

6619

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej Gminy
Wyszkéw - etap il - dolacia dla
Gminy Wyszkow

88 161,00

851

85111

6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie jub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji | zakupdw
inwestycyinych - Osigganie
standarddw jakosci udzielanych
$wiadczen opleki zdrowotnej

443 352,00

855

85508

2320

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastepczych na terenie powiatéw

153 160,00

921

92113

2480

Powiatowy Osrodek Kuftury i
Sportu w Wyszkowie

340 000,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkéw na
wykonywanie zadan powiatowej
biblioteki publicznej przez Migjska

Biblioteke Publiczng

70 000,00




Jednostki nie nalezace do sektora finansdw publicznych

755 |

75515

2820

Nieodptatna pomog prawna
realizowana przez ¢rganizacie
pozarzadowe

60 726,60

801

| 80120

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych licedw
ogolnoksztaicacych

951 175,00

801

80130

2840

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkdl
zawodowych

2253611,00

801

80150

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szkdt
zawodowych wymagajacych
stosowania specjalnej organizacii
nauki

113 308,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocii i
ochrony zdrowia

5 000,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS dla
Dzieci w Niegowie

2796 899,00

| 852

85202

2580

Biezace funkbjonowanie DPS dla
Dzieci "Fiszor " w Gaju

1 830 000,00

852

85203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomaocy w Wyszkowie

604 836,00

862

85220

2360

Zadania z zakresu pomocy
spofecznej

45 000,00

853

85311

2580

Bofinansowanie dziatalnogéi
Warszatéw Terapii Zajeciowsj

76 300,00

853

85311

2360

Zadania z =zakresu wspierania
os0b niepetnosprawnych

35 000,00

854

85403

2540

| Osrodka
[ Zgromadzenia Sidstr

Biezgce utrzymanie Specjainego
Wychowawczego

Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brafiszczyku

1318 447,00

854

85419

2540

Biezgca dziatalno$¢ Osrodka
Rehabilitacyjne - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

632 542,00

926

| 92605

2360

Zadania w zakresie  kultury
fizycznej i turystyki

26 000,00

QOgolem dotacje

10 917 118,00

945 134,00

1762 464,00




